
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

24.01.2022                                                                                                                   № 94 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по организации проведения независимой 

оценки качества условий  осуществления образовательной деятельности 

организациями, осуществляющими образовательную деятельность,  

в г. Черногорске на 2022 – 2024 годы  

  

 

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий 

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 

экспертизы», статьёй 95.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по организации проведения независимой оценки 

качества условий  осуществления образовательной деятельности организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность, в г. Черногорске на 2022 – 2024 

годы (приложение). 

2. Признать утратившим силу приказ ГУО администрации города Черногорска от 

02.12.2018 № 1098 «Об утверждении Плана мероприятий по проведению 

независимой оценки качества условий  осуществления образовательной 

деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, в 

г. Черногорске в 2019 – 2021 годы». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель  

управления образованием                                                           Е.Г.Чернышева 

 
 


		2022-01-27T17:38:08+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна




